
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 6 . 1 0 . 2 0 1 0                        №    2 9 7  

 

О внесении изменений в план 

работы Счётной палаты Вла-

димирской области на 2010 год 

 

 

Рассмотрев обращение Счётной палаты Владимирской области от 17 сен-

тября 2010 года № 02-608, Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в план работы Счётной палаты Владимирской области на 2010 

год, утвержденный постановлением Законодательного Собрания Владимирской 

области от 23 декабря 2009 года № 442, следующие изменения: 

в разделе I КОНТРОЛЬНО-АНАЛИТИЧЕСКИЕ МЕРОПРИЯТИЯ: 

а) дополнить пунктом 1.17 в следующей редакции: 

№ 

п/п 
Содержание работ Срок ис-

полнения 
Ответственный 

"1.17. Проверка эффективности расходования  

средств областного бюджета на оплату 

услуг специализированной организации 

по осуществлению функций по размеще-

нию заказов на поставки товаров, выпол-

нение работ, оказание услуг для государ-

ственных нужд Владимирской области и 

обоснованности определения стоимости 

оказанных ею услуг за период с 2007 го-

да и текущий период 2010 года. 

IV 

квартал 

Бойкова Е.В."; 

б) в пункте 1.16 слова "Облстройзаказчик;", "Питание" исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


